

در برابر تجاوز تا پایان خواهیم ایستاد

چنین است تصمیم بی خلل خلق رزمنده

نامه

انگاز مرکزی غرب توده ایران

دوره هفتم ، سال دوم ، شماره ۳۶۸
شنبه ۲۰ آبان ۱۳۵۹ ، مطابق با
۲ محرم ۱۴۰۱ ، بها : ۱۵ ریال

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی:
اگر روشن بشود حقوق ما را نمی دهند، (جاسوسان امریکائی) باید محاکمه بشوند

ما حقوقی داریم و تا حقوق ما بدست نیاید آنها (جاسوسان) باید اینجا بمانند.
امید داریم بزودی نتیجه این اقدامات (برای شکستن محاصره آبادان) را مردم ببینند.

محمود این مرز و بوم یکسره ساخته است؟
کدامی که. صدام چنانیکار آنتنهای شناسایی را در کنار مرزهای ما برافراشت و آوای شوم ارتجاع مزدور و فراری را بر فراز صحن ما پرواز داد ، در این پندار بود که پیوستگی خلق را بدستگویی بدل کرده است .

کرد، تا انقلاب را سر را برود و چون تپسوی نیافت، صدام را برانگیخت تا مولود نوزیدیه انقلاب را در گاهواره خفه کند، باشد که کل منطقه از پاسداری رشد و بالندگی این انقلاب شد امیرالیستی و خلقی در آبان ماند و نظامهای نامریی منطقه امکان ادامه زندگی یابند.

صفحه ۷

بقیه در صفحه ۷

از مسئولان محترم ستاد تبلیغاتی شورای عالی دفاع میپرسم:

آیا ناسزا و اتهام به حزب توده ایران مجاز است

صحن انقلابی ما در شرایط بسیار حساسی بسر میرود. این شرایط حساسی مسئولیت ویژه همه نیروها و افراد را در حفظ و تحکیم واتحاد نیروهای وفادار به انقلاب و جمهوری اسلامی ایران میطلبد.
بجزیره در راه اتحاد نیروهای انقلابی و مردمی برای دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران یکی از ارکان اصلی منشی اصولی و انقلابی حزب توده ایران بوده است و خواهد بود. حزب توده ایران به پیروی از سیاست وحدت طلبانه خود و برای جلوگیری از ایجاد و تشدید تفرقه و تفاق، در بسیاری موارد سعی از حق مسلم قانونی خود برای پاسنگونی به ناسزاها و اتهامات بیروا و ناروا علیه خویش، خودداری کرده و میکند. حزب توده ایران حتی چندبار به ابتکار خود از هرگونه پاسنگونی به ناسزاها و اتهامات بیروا و ناروا علیه خویش، سرفرازی کرده و سایر نیروهای مردمی و انقلابی را نیز به اتحاد و برهین از تفاق دعوت کرده است.

ولی متسفانه تاکنون پهنای ما و ابتکار ما و دعوت ما پاسخ مثبت داده نشده است. برعکس، بویژه در مورد حزب توده ایران، افراد سازشکار و روزنامه‌های معشوق من و بیروا به ناسزاگویی و اتهامات ادامه میدهند و این روش ناپسند و تیراندازانه را در دوران تسلط نامه مردمی، به دل هنگ بیکه نامه مردمی - اگر هم بدو است - امکان پاسنگونی نداشتند. در ادامه دادند، بدون اینکه هیچ مقامی مانع آنها بشود.

ما میپرسم:
آیا ناسزاگویی و اتهامات به حزب توده ایران مجاز است؟
آیا حزب توده ایران حق پاسنگونی به ناسزاها و اتهامات بیروا و ناروا به خود را ندارد؟
آیا حزب توده ایران، اگر به ناسزاها و اتهامات بیروا و ناروا پاسخ داد، تفرقه‌انگیزی و اهانت کرده است؟
آیا کسانی که به حزب توده ایران ناسزا میگویند و اتهام میزنند، حیوانانند، بدون آنکه پاکی از عواقب این شیوه غیراخلاقی، غیرانسانی، غیرمادانه و غیرفاد، داشته باشند، به ناسزاگویی و اتهامات علیه حزب توده ایران ادامه دهند؟
حزب توده ایران به پیروی از منشی اصولی و انقلابی و وحدت طلبانه خود و همچنین به پیروی از اعلامیه ستاد تبلیغاتی شورای عالی دفاع در حفظ وحدت خلق در شرایط جنگ عدلانه برضد تجاوز آمریکائی رژیم صدام علیه انقلاب و جدوری اسلامی ایران، قصد ندارد به ناسزا و اتهامات بیروا و ناروا علیه خود پاسخ گوید. ولی حزب توده ایران ناسزا است که برای توجه مقامات مسئول، بویژه ستاد تبلیغاتی شورای عالی دفاع، و همچنین افکار عمومی مردم ایران، نام کسانی را که به ناسزاگویی و اتهامات علیه حزب توده ایران مشغولند، منتشر سازد.

روزنامه میزان، مورخ ۱۸ آبان ۱۳۵۹، در صفحات ۴ و ۷ خود سه بار به حزب توده ایران ناسزا داده و دهریان آرا به «جاسوسی» متهم کرده است.
سرفقاعه روزنامه انقلاب اسلامی، مورخ ۱۴ آبان ۱۳۵۹، در آلسی به ناسزاگویی و اتهامات علیه حزب توده ایران اختصاص داده شده است.

رزمندگان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران متجاوزین صدامی را می کوبند

در اعلامیه شماره ۴۷۱ ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران، که در روز منتشر گردیده، بخشی از ریزه‌بارهای بدست آمده توسط رزمندگان ارتش جمهوری اسلامی ایران، به فرازهای اعلامی گشته است:

الف - منطقه غرب کشور
۱- «دانهام سه سنگر و به هلاکت رساندن ۳۵ نفر» از مزدوران بعثی.
۲- «تجاوز کردن در پاسک» فرماندهی دشمن»
۳- «منهدم کردن تعدادی تانک و خودروهای سزوزوران صدامی تکریتی»
ب - منطقه جنوب کشور
۱- «دانهام ۵ دستگاه تانک،

صفحه ۴

بر بام محرومین

ای بلند آوازه، ای همواره در پرواز پیروزی ای که با هر برگرفتن آرزوهای می انگیزی آرزوهای می افروزی آرزوها تین در هوای خویش می وزی !

آرزومندان انسان دوست می دارد آرزومندان انسان می نشاند نوبهال سبز آزادی آرزومندان انسان می کند شادی آرزومندان انسان می رود در بند آرزومندان انسان بر نگاه مرک میزند لیخند آرزومندان انسان می سپارد جان آرزومندان - صدافوس - انسان می کشد انسان!

آه پیروزی!
سوغ فردا آفرین با پنجه خونین بادبان بال کی درمی کشی آفر؟
می نشینی جاودان بر بام محرومین؟
۲۰ مهر ۱۳۵۹، سیواوش کسرانی

حجت الاسلام خامنه‌ای:

وضع کنونی مانسبت به روزهای اول جنگ بسیار خوب است

سریع این هر دو نیمی را بر طرف کرده، یا به میزان زیادی بر طرف گردید و همین دلیل هست که نیروهای دشمن متوقف مانده است در همان حدودی که پایتانه و نیم قبل تقریباً رسیده بود و پیشروی چشمگیری و محسوسی نگرد، بلکه در مواردی عقب رانده شده است و در موارد دیگری شدت سرکوب شده. این آمادگی‌ها همچنان روز بروز بیشتر میشود. به این ترتیب، من می‌توانم پاسخ دهم که وضع کنونی ما نسبت به روزهای اول جنگ بسیار خوب است و رویه خوبتر شدن هم می‌رود.

ب - «فد انقلاب شایع کرده است که غلت سقوط خونین شهر، دخالت‌های روحانیت در امور نظامی است، آیا در نظر شما روحانیون در تصمیم‌گیری نسبت به مسائل نظامی نقش خاصی دارند؟»
ج - از خدا انقلاب جز این انتظاری نیست که نسبت به هر جریان تپیه در صفحه ۴

حجت الاسلام خامنه‌ای در مساجد پای با روزمه جمهوری اسلامی (۱۸/۸/۵۹) مطالب مهمی را در مورد جنگ تحمیلی و فدائیت شوری عالی دفاع، مطرح کرد.
حجت الاسلام خامنه‌ای در پاسخ این سؤال: «اتوجه به اینکه شما نماینده امام در شورای عالی دفاع هستید، وضعیت کنونی جنگ را چگونه می‌بینید، از جمله گفت:
ما در شرایطی با حمله عراق مواجه شدیم، که نه از لحاظ ساز و برگ نظامی و نه از لحاظ آمادگی‌های انسانی از قبیل فرماندهی و انضباط و روحیه، صیا برای مقابله با چنین تهاجمی نبودیم. همین دلیل هم بود که در اوایل راه و اولین حمله، عراق توانست دهها کیلومتر وارد خاک ما شود و چند شهر از قبیل قصر شیرین و خسروی و مهران و بعشی نواسی و دهکده‌ها و پاسک‌های دیگر را تصرف کند. در طول این یکماه و نیمی که از آغاز جنگ میگذرد، ما خیلی

حافظ اسد رئیس جمهور سوریه:

سوریه و وظیفه خود میداند از انقلاب اسلامی ایران حمایت کند

* (این جنگ ملت عرب نیست، بلکه توطئه و دغل‌بازی رژیم بغداد علیه همه اعراب است

و شدت‌پزیری و بالاخره ضد عربی به دور ساخته است. در ایران پیشتر انقلاب رژیم حکمفرما بود که دشمن اعراب و حکاک اسرائیل بود و با یکدیگر نظامی و سیاسی بسیار خطرناک در این منطقه استراتژیکی بود، که جدیت و گوشش بسیار در جهت اجرای توطئه‌های امیرالیستی کار میکرد، ولی اکنون بجای چنین رژیم، انقلاب اسلامی و نعت شعار اسلام در ایران بوقوع پیوسته، که توانسته است کلیه امور سیاسی و نظامی و استراتژی را در منطقه از اساس واکگون سازد.

حافظ اسد رئیس جمهور سوریه، طی مراسم جشن فارغ التحصیلی گروهی از چریک‌های جنگی سوریه، قلم‌نقشه پشتیبانی خود را از انقلاب ایران اعلام داشت و رژیم متجاوز بغداد را محکوم کرد. وی گفت:
«آبچه در حال حاضر در مرزهای عراق و ایران جریان دارد خود یکی از توطئه‌های است که بی‌بوجه به نفع آرمان ملت عرب نیست، زیرا یکطرف این جنگ ایران است، کشوری که در آن انقلاب اسلامی بوقوع پیوسته و از هر نظر خود را از مسائل ضد انسانی

بقیه در صفحه ۸

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

حجت الاسلام خامنه‌ای:

وضع کنونی مانسبت به روزهای اول جنگ بسیار خوب است

پنج از صحنه ۱

انقلاب، از جمله روحانیون، چنین اظهاراتی را بکنند. اما حقیقت این است که روحانیون بهیچوجه در تصمیم‌گیری‌ها و فرماندهی در ارتش دخالتی ندارند. بجز یک روحانی که مسئولیتی در رابطه با مسائل جنگ دارند، بقیه روحانیون مثل همه عناصری که در شهرها، چه شهرهای جنگی، چه خارج از شهرها، حضور دارند، حداکثر این است که نظری داشته باشند یا تلاشی در خدمت جریان جنگ انجام دهند؛ اما تصمیم‌گیری و پیگیری کشفادن جریان جنگ بهیچوجه برعهده روحانیون نیست. دومرد مسئله خونین‌شهر تصادفاً روحانیون خونین‌شهر مکرر مراجعه می‌کنند و پیشنهادهایی داشتند که در تصمیمی آنها هم نبود. عناصر انقلابی دیگر هم در خونین‌شهر پیشنهادهای مشابهی را ارائه می‌دادند و من شخصاً نظرم این است که اگر این پیشنهادها همان‌روز عملی می‌شد، بهیچوجه خونین‌شهر سفتل نمی‌گرد.

فغلی که انجام گرفت، این بود که پیشنهادهای دردمندانه و توأم با بصیرتی که آنروز نسبت به حفظ خونین‌شهر ارائه می‌شد، مورد توجه قرار نگرفت. من خودم هم همان پیشنهادها را پارها گفته بودم و درنامه‌ای در رئیس‌جمهور من همین را نوشتم. اگر فرض کنید که دخالتی وجود داشته و لیکن اخیراً اطلاعاتی داریم مبنی بر اینکه با ناکام در چپتی که اگر آن‌روز عملی می‌شد، محققاً خونین‌شهر سقوط نمی‌کرد. من به توجه به گذشت حدود یک‌ماه و نیم از گسترش جنگ ایران و عراق، با اطلاعاتی که دارم، اوضاع داخلی عراق را چگونه می‌بینم؟

ح- اوضاع داخلی عراق، با توجه به اختناق شدیدی که در آنجا وجود دارد، برطبق اوضاع داخلی ایران پیش از انقلاب البته نیست. مردم شدیداً سرکوب می‌شوند و هیچ‌جای نفس کشیدن بر آنها گذاشته نمی‌شود. لیکن اخیراً اطلاعاتی داریم مبنی بر اینکه با ناکام ماندن حمله رژیم بعث به ایران، جرئت و گستاخی مردم زیاد شده است. بطوریکه حتی در خیابانها جمع می‌شوند و رادیو ایران را گوش می‌کنند. این چیزی بود که در گذشته اگر کشف می‌شد، مجازاتی کش از اعدام نداشت. امروز نیروهای امنیتی عراق قدرت‌چین‌کاری‌ها دارند، از طرفی سرکوب مردم در داخل عراق عمدتاً بوسیله نیروهای نظامی انجام می‌گیرد. امروز تقریباً تمام نیروهای نظامی عراق، بلکه ذخیره‌ها و احتیاطی‌شان کلاً به طرف مرز سیخ شده‌اند.

این است که در داخل عراق قدرت کمتری وجود دارد و مردم فعلاً وضعیتشان بهتر است.

ح- شما یکی از اعضای شورای عالی دفاع هستید. می‌خواستم نظرتان را در رابطه با نقش و عملکرد شما در طول مدتی که بکار منصوب شده، بفرمایید.

ح- شورا چقدر امکانات داشته است، با توجه به امکانات و اختیاراتی که داشته، بدنبوده، منتی دوسه اشکال بزرگ در سر راه آن وجود دارد.

اول اینکه اعضای شورا همه یکجا جمع نبودند و این برای تشکیل هر روزه شورا، که اول این را ما پیشنهاد می‌کردیم، مانع بزرگی بود. بنابر این شورا هرروز تشکیل نشده، پس عملکردش آنچنان که لازم بوده، نداشت.

اشکال دوم این است که شورا نقش فرماندهی بهیچوجه نداشته و این چنین نقشی به او داده نشده بود. الان شورا در مورد اینکه چه کسی فرمانده باشد، هیچ‌نظری اظهار نمی‌کند. شاید نمی‌تواند کسی را انتخاب کند، چنین امکاناتی به شورا داده نمی‌شود. حتی در مورد طرح‌ها و عملیات جنگی شورا نظر می‌دهد، مصوب می‌کند، اما پیگیری و عمل به عهده فرماندهان است. با توجه به این محدودیت‌هایی که شورا داشته، همچنان که گفته، عملکردش بدنبوده. نمی‌توان آن را عالی بداند، متوسط بوده است.

ح- یکی از مسائل مهم و اساسی نیروهای مسلح انقلاب، مسئله وحدت فرماندهی است، که برای همه قابل قبول می‌باشد. برای وصول

به چنین وحدت فرماندهی، تا حالا چه گام‌هایی برداشته شده است؟

ح- در جبهه‌های مختلف جنگ این وحدت فرماندهی تا حدود زیادی تأمین شده است. برای عملیات جنوب، برای عملیات غرب، برای عملیات بخشی از خوزستان، در این‌باره فکری شده است، اما وحدت فرماندهی به معنای آن انسجام و انضباط کامل و تمرکز کاملی که در یک ارتش یا مجموعه نیروهای مسلح انتظار می‌رود، هنوز وقت زیادی لازم دارد که ما بتوانیم به چنین تمرکز فرماندهی برسیم.

ح- در ارتش جمهوری اسلامی ایران دگرگونی‌ها و تحولاتی چشم‌گیر وجود دارد. ماهیت این دگرگونی‌ها از نظر شما به چه سستی منجر می‌گردد؟

ح- مهم‌ترین دگرگونی که پس از این جنگ در ارتش وجود آمده، این است که ارتش ماهی که کلا یک واحد رزمی نبود، رزمی‌شد. با پیشی این امر ما من بگویم که ارتش ما جنگ را نیفرودخت. آنهایی که درس جنگ را خوانده بودند، فقط تئوریا می‌خواندند، و آنهایی که این درس را نخوانده بودند، حداکثر تئوریا می‌دیدند و بودند. این امر که در معنای واقعی را در ارتش دیده بودند، این جنگ کلاسی شد برای آموزش رزم و برای رزمی شدن این ارتش. این مهم‌ترین تحولی است که در ارتش وجود آمده است. از طرفی این جنگ موجب شد که مردم عوام و احساسات مبتنیان نسبت به ارتش زیاد شود. کشتن جبهه‌ها را در جنوب شما متوانید پیدا کنید که در داخل جبهه‌ها این جنگ، که هر ادمه ارتش را مردم‌مداری می‌دانند، مردم‌مداری از این‌گونه می‌کنند، برای این‌ها به می‌بینند، مردم‌مداری می‌کنند، در آنجا نماز جماعت می‌کنند. این چیزی است که قعدتا در هیچ‌جایی از دنیا مشاهده نمی‌شود. محبت مردم بعد از جنگ نسبت به ارتش بیشتر شد و این موجب شد که آن شرایط‌آل دومرد ارتش، یعنی برداشته شدن سدها و فاصله‌ها میان ارتش و مردم، تا حدود زیادی بسم نزدیک شوند.

ح- این تحول دیگری هم که در جریانش هستیم این است که، این جنگ میدان آزمایشی شد. اگر در گذشته افراد می‌خواستند برسر نظامی و از سوی سوابقشان بشناسند، با امروز به این احتیاجی نداریم. افراد نظامی را می‌توانیم از روی عملکرد خاشان، یک آزمایشگاه‌ها برای فرماندهان و فرمانبران و خود این در روحه و در تفکر نظامی تاثیر زیادی داشته است. بنابر این تحول در این جنگ، در کل یک تحول میمونی بود. این را باید اضافه کنم که منی‌خواهم بطور مطلق امکان هرگونه تحول، تا صبح را در ارتش، معنای این جنگ نمی‌بینم. اگر فرض کنیم که عناصری از ارتش با توجه به محبوبیتی که پیدا شده، احساس نوعی خودمردی و قدرتمندی نسبت به مردم بکنند و فرهنگ تو همیلتاریسم در ذهن عناصری از ارتش وجود بیاید، این طبعاً تحول خوبی نخواهد بود. لیکن پیش‌بینی می‌کنم که چنین تحولی پیش نیاید، زیرا مردم ما به ارتش بصورت یک قبه بصورت یک نجات‌بخش نگاه نمی‌کنند، بلکه بصورت یک عناصری از ملت نگاه کردند که روز فداکاری او امروز است، همچنان که در فداکاری هر کس دیگری هم یک‌بند خاصی است. اگر چنانچه کشاورزهای ما فداکاری نمی‌کردند، گند تولید نمی‌کردند، ما امروز نمی‌توانیم زندگی کنیم. اگر چنانچه کارگرهای ما و صنعتگران ما فداکاری نمی‌کردند، تولید وجود نمی‌آوردند، ما امروز وضعیت بدتری بود، اگر نکنند، بدتری از این خواهد بود. هر قدری در جامعه یک‌فردستی، زمانی برای بنیان‌یادان خلوص و فداکاری و صداقت خوض وجود من‌آید، این فرصت برای ارتش، دوران جنگ است. مردم ما به این چشم می‌آوردند، که طبیعتی است که هر قدری از تفرهای ملت‌مان روزی در میدان فداکاری فرصت فداکاری‌اش را بدست می‌آورد، دیگر تفرها با او دل‌سوزی، همکاری، محبت، حتی برای او فداکاری و علاوه بر این میدان جهاد و فداکاری امروز برای خودمرد هم باز شده. شما می‌بینید که مردم ما چه شور و اشتیاقی ب طرف میدانها می‌روند. به من گزارشهای کتابخانه‌های رسید، مختص جوانها نیست. پیرها، مخصوصاً طبقات خاصی از مردم نیست. من در نماز

جمعه چندمنه‌اش را متفرقا گفتم و دیگر تکرار نمی‌کنم. بنابر این خیلی امید به نظر می‌رسد که آن تحول نابارگ و نامصحیح در ذهن ارتش ما بوجود بیاید.

ح- نقش روزنامه‌ها و بطور کلی مطبوعات را در ارتقاء مسائل سیاسی، نظامی چگونه می‌بینید؟

ح- البته با توجه به مسئولیت عظیمی که روزنامه‌ها، مطبوعات در هر جامعه‌ای دارند، من این نقش را یک نقش چشم‌گیر و قابل توجه نمی‌بینم. انتظاری که از مطبوعات هست، این است که مسائل سیاسی و نظامی را بصورت گنجه‌گانه تحلیل کنند و صادقانه، دلسوزانه و دور از هرگونه تمصب شخصی و گروهی حقایق را به مردم بگویند و فقط به گفتن حقه‌چیزها بپردازند. بلکه مردم‌مداری کنند و این چپتی که دوران جنگ می‌طلبند، مردم‌مداری نکنند. روزنامه‌های ما، حداقل مجموعه روزنامه‌های ما اینطور نیست. برخی از روزنامه‌ها هستند که فقط روحیه‌شان جنگ را ندارند، بلکه جدا بجز روحیه‌های روزنامه‌نگاری حتی در زمان صلح هم هستند. سابقین فقط گفتن خبرها و گفتن حقیقتا نیست. آن یک نوع از سانسور است. بدترین نوع سانسور قلب حقیقت است، یعنی واردونه چلو کردن است، و ما می‌بینیم که بعضی از روزنامه‌ها این کار را امروزه انجام می‌دهند، چه در رابطه با مسائل جنگ و چه در رابطه با مسائل سیاست. در حنا در دوران جنگ نقش اساسی در توجیه و هدایت مردم دارند، بنابر این امیدوارم که روزنامه‌ها بتوانند با درک موقعیت حساسی که ما داریم آن راه‌روستی نه انسان است پیدا کنند و من این را جدا تکرار می‌کنم و روی آن تأکید می‌کنم که موقعیت ایران این است که یک موقعیت حساسی است، نه نسبت به وضع ایران و انقلاب ایران، بلکه نسبت به کل جریان انقلاب اسلامی و حرکات آزادی‌بخش اسلامی در جهان. این چیزی است که انسان در رابطه با مسائل داخلی عراق و در رابطه با مسائل کنورهای سیاسی بفرسوح احساس می‌کند.

ح- نقش سپاه پاسداران و نیروهای مردمی را در این جنگ چگونه می‌بینید و نیروهای که تحت انضام سیخ هستند، چه کارایی‌ها در جنگ داشته‌اند؟

ح- سپاه پاسداران در جنگ عملکرد بسیار خوبی دارد. منی‌خواهم بگویم که در کار سپاه از لحاظ نظم یا نوع فرماندهی نفس وجود ندارد. طبیعی است که در یک نهاد نظامی نوعاً نقصی در این جنبه‌ها وجود داشته باشد. منظور من این است که سپاه بسیار مؤثرانه جنگید و با امکانات کمی که داشت، توانست در وضعیت جنگ شدیداً مؤثر باشد. نیروهای مردمی که سؤال کرده‌اید بیشتر باید در سپاه شتر کوشان کوشان، نیروهای مردمی را بکنند. بجز در بعضی از مناطق جنگی، که این توفیق را پیدا کردند که سازماندهی بکنند، در بقیه جاها نیروهای را بکنند یا بکنند، اگر چه فداکاریهای آنها بسیار ارجمند است، اما گزارش‌هایشان در مناسبه با فداکاری‌شان کم بود.

ح- کمبودهای فداکاری که در اوایل جنگ دیده می‌شد، باعث ایجاد تکراری‌هایی شده بود. این وضعیت در مقایسه با اوایل جنگ اکنون در چه وضعی است؟

ح- از اوایل جنگ ما بخواه شدیم با یکسری فقدان وسایل، نه کمبود وسایل. حتی برایمان یک مقادری تصب‌انگیز بود که خوب، با وسایل جنگی زیادی در گذشته داشته‌ایم. اینجا انبار سلاح و مهمات بوده، بطور اینها نیست. البته وقتی که اینجا مطرح می‌کردیم، یک جواب روشنی نمی‌شدید، تا اینکه بالاخره در سده برآمدیم که یک تحقیقاتی بشود و هیئتانی از سوی مجلس و بعضی ارگانه‌های مسئول سطح‌بالا تعیین شدند که بروند و تجهیزات موجود در ارتش را ببینند و این چیزی بود که امام مهری آن تأکید داشتند، و ایشان حواره تأکید می‌کردند که ما از لحاظ سلاح و مهمات نیابتی قاعدتاً کمبود نداشته‌ایم. بتدریج اینچور شد که تجهیزات ما پیدا شد، و از گوشه و کنار جمع‌آوری شد، و بسیاری از آنها به صنعتی وارد شدند. البته بعضی از تجهیزات حتی بود که اینجا کاملاً تازه بود و به هیچوجه مصرف نشده بود. در این‌مورد هم اشکالی که از طرف مسئولین مطرح می‌شود که اینجا خدمه ندارد و با نیستی آموزش داده بشود. کارهای آموزشی هم بخوبی شروع شد و آمیدوار هستیم که انشاءالله با وارد شدن این ابزار و فداکاری که در ارتش ما وجود دارد و با تربیت گامی که باید آنها را بکار ببرند، یعنی با زیاد شدن آن تعداد نفرات این کمبود هم رفع شود.

توسط هفته‌نامه «کاترئاسیای»

از فعالیت‌های جاسوسی و خرابکارانه یکی دیگر از مؤسسات آمریکایی پرده برداشته شد

می‌کنند و در آنها سفیران آمریکا، رئیس سپاه، وابسته نظامی و روسای شبکه‌ها و سرپرستان «سپاه صلح» شرکت دارند، صورت می‌گیرد.

«کاترئاسیای» می‌افزاید که، صرفنظر از عملیات مستقیم تبلیغاتی که در آنها نقش ویژه‌ای برای «رادو» سدهای آمریکا در نظر گرفته شده است، در طرح‌های تبلیغی شده برای فعالیت‌های دیگر «موسسه» جمع‌آوری اطلاعاتی که برای سازمان سپاه، وزارت کار و دیگر ادارات دولتی آمریکا مناسب باشد، پیش‌بینی شده است.

«کاترئاسیای» فاش می‌کند که رهبران برجسته سیاسی، شخصیت‌های معروف، نمایندگان، روزنامه‌نگاران و نظامیان خواه در گروه حاکم دلخواه و یا در گروه مخالفه، هم‌زمان مورد دسترس‌توی مغزی فراز می‌گردند. هدف آن گردانیدن بر مسیر رویدادهاست. «کاترئاسیای» تأکید می‌کند که این موسسه در سدهای وزارت کار فعالیت خود در خارونیه، بویژه در عمان است.

توسط هفته‌نامه «کاترئاسیای»

از فعالیت‌های جاسوسی و خرابکارانه یکی دیگر از مؤسسات آمریکایی پرده برداشته شد

هفته‌نامه «کاترئاسیای» از فعالیت‌های جاسوسی و خرابکارانه یکی از مؤسسات معروف آمریکایی، که ظاهراً کار آن گسترش می‌یابد با مردم‌سالک دیگر است، پرده برداشت. «کاترئاسیای» می‌نویسد:

«موسسه آمریکایی ارتباطات بین‌المللی» که در سال ۱۹۸۰ یک بودجه ۲۵۰ میلیون دلاری در اختیار دارد، اکنون در پیش از صد و بیست و هفتاد و پنج شعبه دارد و نقش اقتصادی مهم در تعیین و خنثی‌سازی فعالیت‌های آمریکا در خارج بازی می‌کند.

بنوشته «کاترئاسیای»، یکی از وظایف اساسی این «موسسه» اعمال نفوذ در سیر حوادث در کشورهای دیگر و استفاده از اشکال بهان از این حوادث و بنابر این ایجاد شرایطی مساعد برای منافع شرکت‌های آمریکایی و تحقق وظایف سیاست خارجی آمریکاست. فعالیت شعبات این موسسه بر طبق طرح‌هایی تنظیم می‌شود که در سال بوسیله گروه‌های ویژه، که در کشورهای خارجی فعالیت

دیدار رئیس‌ستاد مشترک ارتش آمریکا از ترکیه

ژنرال دیوید جونز، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، یکا برای مذاکره با ژنرال‌های کورداچی ترکیه وارد این کشور شد. به گزارش ناظران، ژنرال جونز در مذاکرات خود با چکمه‌پوشان ترکیه، همکاری‌های هرچه بیشتر ترکیه را در چارچوب فعالیت‌های پیمان تجاوز کار ناتو مورد بحث قرار می‌دهد و از پایگاه‌های جاسوسی آمریکا در ترکیه دیدن می‌کند.

درسموزیم بین‌المللی بغاطر صلح در خلیج فارس و اقیانوس هند

عملیات نظامی امپریالیسم آمریکا در منطقه محکوم شد

علی‌ناصر محمد، رهبر جمهوری مکه‌رانیگ خلق یمن، در سموزیم بین‌المللی که دربارہ مبارزه برای صلح در اقیانوس هند و خلیج فارس در عدن برگزار شده است، گسترش عملیات نظامی نیروهای امپریالیستی و در درجه اول امپریالیسم آمریکا در منطقه را شدیداً محکوم کرد. رهبر یمن دکرانیک گفت این مذاکرات علیه نیروها و کشورهای انقلابی در منطقه است.

حضور نظامی امپریالیسم آمریکا در منطقه ازایش می‌یابد حاضر یک ناوگان بزرگ در دایب و ۳ ناو هواپیمابر در اقیانوس هند و نزدیک خلیج فارس مستقر کرده است.

امپریالیسم آمریکا همچنان حضور نظامی خود را در اقیانوس هند و خلیج فارس افزایش می‌دهد. دو ناوشکن دیگر آمریکایی پس از عبور از کانال سوئز، راهی آب‌های منطقه شده‌اند. آمریکا در حال

در جنبه‌های کار و بیکاری و همبستگی

طبقه کارگر ایران می‌جنگد،
وزندگی برای مردم ما
ادامه دارد!

دفاع از آنچه خود خلق کرده‌ام، با آخرین
عمر و با آخرین نفس آماده‌ام و در کار.
... تنها جداکارگر مسلح در کارخانه‌ها
با من می‌دهد و روزها کار می‌کند.
حماسه کار و بیکاری ...

از طرف کارکنان و هیات مدیره بنگاه مایر
حما که میلیون ریال به مردم خوب، مردم
روم جوی دلار اهدا شده است.
یک لندنر و یک آمولاسی سر در احسار
کننده، اغلاب گذاشته شده است ...

بماند، ببیند و حواس و نشود و
ربر ماندگاری مردم زحمکن ما را در بماند.
اسحا تاریخ، باحون، اربو، بوسه می‌خورد!
و چه ریاست این سبب نگاه بوارتنگر
مردان، که در اوج بی‌چیزی و باک‌حاشی خویش
در بماندند و حواهر مرادنگون زندگی
در وطن قلب‌هانان عصاره زندگی است:

شورای کارکنان و زندگان شرکت واحد
سپهران اعلام کرد که زحمکنان شرکت واحد
نفت‌ها یک روز دست‌نرخ خویش، به‌سپاه افرو
بر آن - دویست هزار ریال کجا، چنانکه
ارائه می‌دهد، بلکه هرمان و درم - رتکار
که از آنها حواسه شود و به سپاه مدعی محدود،
بلکه دوازده برای هرگز ارجودنگستی، واز
رحمه بدل جان خویش، آماده‌اند. این
زحمکنان از نخستین روز جنگ اراده، خود
را چنین بیان داشتند. آفرین خلقی ساربان
که مادر وطن را فرزند خلیف و شایسته‌اند!

در کارخانه نساجی شماره ۱ به قائم‌شهر
می‌ن از کارگران (مجموع خدمت سال ۵۶)
را چنین بیان داشتند. آفرین خلقی ساربان
که مادر وطن را فرزند خلیف و شایسته‌اند!
در کارخانه نساجی شماره ۱ به قائم‌شهر
می‌ن از کارگران (مجموع خدمت سال ۵۶)
را چنین بیان داشتند. آفرین خلقی ساربان
که مادر وطن را فرزند خلیف و شایسته‌اند!

ادامه دارد. کار از آن حد گذشته است که در وصف
ظلم ساده بردار آرید، و یک ستاد و جدمرکز
ارین جوانگویی این دریای ملامت انسان
آرد. هرچه که افرسور سرها به‌سپاه
دست می‌باشد و مسئول سر به سهم خویش
در سپهرمداری از این امکاناتی خویش را
به کفایت می‌داند:

در وزارت کار، ساد هماغذگی براری
برای کنگ به جنبه تشکیل شد و آغاز بکار
کرد ...

سندنگاهای کارگری، این نازبان بولادین
روم‌آوران خط مقدم جنبه، اسلامی جنبه، طبقه
کارگر پیش از همه به دفاع برخاستند، و ما
سپه‌های بی‌شمار این آمادگی را پیش از این
دیدیم و بوشه‌ایم.

سندنگاهای کارگران بلورسازی تهران و حومه
سز در نامه‌های خطاب به ریاست جمهوری "نخاور
ناچوایرمدانه" "سرسیرده" اسرائیلیم‌جایی
را محکوم کرده و طبقه، همگان را دفاع با تمام
امکان و اسباب و مال از هرجوب سپن اسلامی
اعلام داشته است.

سندنگاهای کارکنان اطراف کارگران بلور
سازی آمادگی خود را برای مبارزه و دفع نخاور
در سنگهای مقدم جنبه و اسارخون خویش در
راه ایران اسلامی به رهبری امام‌حمیمی اعلام
کرده است.

کارگران بلورسازی همچون دگر هسگران
خویش در جنبه، کار، مشکلات صعی فراوانی
دارند. حداقل دسرد آمان برداجت می-
شود. محرومیت سانی ندارد و حتی در
ارضاط به سرورداری از سادسین خرابی‌هاجوی
از جمله حق سبه مبارزه‌های طولانی در پیش دارد
و در برابر کارگران سادسین است. ولی اکنون
و طبقه، مقدم دگر می‌فدلم کرده است، و
لحظه، جامردن سراسر حور اوله را نیز
سعی کرده است. از این رو این کارگران نیز
یک روز دسرخ خود را به کنگ به جنبه
احتمار دادند و همچنان آماده آروپهای
دسواربرد.

سندنگاهای کارگران بلورسازی سر همچون
دگرجماع و اجس‌های صعی ساربخشیا،
از مسئولین سبخ سسعمسن حواسه است تا
سغه درصحه ۶

کارکنان شرکت صنعتی شفاوا کار، صن
سپسبانی و اعلام آمادگی برای شرکت در جنگ
عادلان برصد صدام حون آتام، گلیه انگاب
خود را و از جمله همکاری کادرفنی شرکت با
ارنش، برای تأمین سازه‌های گوناگون، سبه
دستاب لازم برای تجهیزات نظامی ...
همریان با سلات بی‌ام‌ای برای تولید سسر و
صامعات کسر، به دفاع از زمین آزادی سدارند
.....

زندگی ادامه دارد و این رفته‌رفته‌اندازی
است به طول تاریخ. این معجزه‌ایست که ساربان
ازعبت امرونی سپن می‌برود و ازهرسو "بهر
دقت پای کسند. این راحه دل‌انگور سمدی و
همکاری، گذشت و بی‌خویشی، جانساری و
عس آفرینی، خود بزرگترین دستاوردی است
که صابن ندوام روم اصلی ما؛ نپود برسد
چپاولگران امپریالیست، و در راس آنها،
فرماربویان سرزمین سجمه، دروغین آزادی،
سزیمین به خاک سیردن حقوق بشر است.
اسحا دسین‌انکاربخانه و کاساد، مردم

اعلام آمادگی برای اعزام به جنبه، سز از دو
میلیون ریال عنوان کنگ گردآوری کرده‌اند ...
و کارکنان جنبه میرال هفتصد هزار ریال،
کارکنان ایرانا پیش از یک و سیم‌میلیون
ریال،

کارکنان لسنبات پاک دو میلیون ریال،
کارکنان آرماساک بکسد و نصب و بچ هزار
ریال و ...
و راسده و کاسون و ساگر، جوساک،
آسولانس، سخت عمل، چراغ باطری، سخت
حواب، طرب و ... هرکه هرجه داسد، سعمان
آورد.

کارگران کارخانه‌های مخایرات ایران،
الوند، مونس نوکت، المیز، برسایک، لانا،
پلی‌پلکس، گل‌باد، گل‌کزان، توفره زیبا،
دخانیتان سپهران، کارخانه‌های سپهرصنعتی
المیز (فروزین)، تهران کیمیکال، کارخانه‌های
بیزد ...
نامها در انوه بی‌آمار و نامحوم خویش،
درسون اطلاعاتها و درخسب انبار در بوار

تیر خون می‌دهند، جان می‌سپارند، یعنی از پا نمی‌نشینند، تا دشمن آسوده نشاید
چو گلایه‌ها راه اینچا و اکنون، چندی فرا موش می‌کنند، پاران معرفیت را پذیرا
هستند و به وظیفه مبرم خویش می‌انداختند: دفاع از انقلاب و از زمین
چو از سرچشمه فیاض ایثار طبقه کارگری ایران الهام بگیریم و دشمن امپریالیست را
پستوه آوریم!

دلباختگان، از مقابل دیدگان همگان رزه
می‌روند.
و زندگی همچنان ادامه دارد،
و مبارزه در اسگال هزارچهر خویش،
رنگین‌کمان شاد آسمان فردا را به گارستان
تاریخ سفارش می‌دهد:
شعر زندگی را می‌شوم:
در اینتالیا، یکی از دزهای غارتگران،
الماس کار خود آری می‌کند. بیس اریب و
دوهرارس از کارکنان صباب اجراج سده‌اند و
به سملون نس به اعتصاب می‌نشیند و به
میلیون دهان به اعتراض، هم سکوت می‌کند و
هم سفارش می‌پردازند.

و این همه پیش چپ‌انحازان سربام‌اندوز
را لبره در می‌آورد.
اما در ایران اسلامی، دیوار سسر
محرومها شکاف برداشته است و همه ست به
سب هم داده‌اند. تا از بیکاری و اجراج و ظلم،
خودکامی و اندبار، غارت و فریب، در فردای
سپن آری ساندند. این هم سپن را در ساد
سرس و بگان‌دهنده‌ترین جلوه‌های بی‌سبب:
کارکنان کارخانه‌های بیوفیل نتمه سبک،
صن اعلام بکسر آمادگی برای اعزام به جنبه،
هواره برای تولید سسر و صناعات کسر مبارزه
خواهند کرد. و ... هر سبه، یک ماه سبهار خود را،
یک روز دست‌نرخ را (یک میلیون و سصد و
سی‌هزار ریال) و یک دستگاه آمولاسی باز کرده
به مقدم می‌کند. برگ سری است ...

سندس، بالا بلند مام سپن ادامه دارد.
به این کار را پامانی است و به سوس رجبین به
سرحسد حاسپردار اسقلال و آزادی را اسحایی
مخور خواهد بود!
سندنگاهای رانندگان و کنگ رانندگان جنبه
حمل کالاهای موردسار از سادر و ساراندازها
اعلام آمادگی کرد ...

دست در دست و بارو به بارو، با پای
اسوار و ازادای بولادین، پس به سوی
سرداری از ابلاد و دغه سحاور دسین!
این فرمادی است که امروز از گلوگاه
سلبورها اسان آزاده و مبارز ایرانی، در حینار
سوی صین، سسند می‌شود. فرمادی که نامح
طله‌های سرف و حسمت، همچنان در فراخای
دست رزحمر خورسبان، در دره‌های میربار
گردسبان و در صفای حوس سپن همواره طس-
اندار خواهد بود.

کسب که این اسطوره دلآوری و اس
حماسه سمردی را سسند و سسود و تا یک ننگ
سلول‌های س خود درسوبات ساد؟

برسی کسب که در اسب هنگامه، برگ و
زندگی، ریال درکام کسد و معیده حون و
سپادت خلقی را که تا و اسن دم تاریخ، کمر
به سابودی اهرس ریال، آمرکای حاسبکار-
اس برگ دیو غارتگر مرون و اعصاب- ستم
است، سراسر؟

امروز در وطن اسلامی ما، سبک کارگر و
داس بزرگ حامل سده‌اند، ما برجم ره‌های را
اسنوار سرفارماید و گردسواران فرمونه را
بکوسار کسد. عسار تاریخ دست‌سنگ‌های کار و
سنگار، دروسعی به کسردگی تمام ایران، سبک
می‌خورد و خورسبان در طلب طاب به حوس
می‌آند. ما سادر رتکار برگ سوج ما در سروسدای
ره‌های، وسراسمان سرسگوسن سس بی‌ها و
بالاس حارها، اسب آمده‌ای که در سده‌ها سگان
اسبک‌ها روم می‌خورد. اسحا آرماسگاه برگ
است که آرموهای سسبک سس اندر کارگی
سنباب سده‌دها و حواب‌دل‌ها را با کسبای روم
و ساسردی به اکسرحباب و سبب روان سبدل
می‌کند. مام سپن ساه سس‌عمرلی را می‌سزاند که
مطلع آن را در سمدان سهدا برداشته بود و
صسم‌سرداری را در راس اسقلال به کار آورده،
و این حماسه به اسامعی کسب، سس سبهره-
روباراد، که از حاکم فرمونه‌ها و کارخانه‌ها، سسر
سسانی حوسن کرده‌اند و سارها دارد.

در وطن اسلامی، در سگاه سپن اسلامی برای
می‌شود، ما دست‌سزایی به فرمادی کردن ساند،
اسحا سبب‌دها، سسنبال سراسی سده‌س
لهران و در کسدواک سسکای حرد سار می‌شود، که
فرمادی سار سود و درکام سسگرینس دسین سسر،
خوارا سسای عس، و همسنگی ساند.

اسحا حرج‌ها سسب‌ها سسب، با راکب و
برکوب را به سبب‌سلیح کسد و در سراسر جم
رده‌های روشی سس آمان فرموساند.
اسحا سزدهای طلایی هزاره‌ها فروسی
می‌گیرند، ما در خلقی حسمه دهه‌ام، کسه‌فردا
سراسر سود.

اسحا عسین سربوس دل‌آوران سصل ساهکسد
اسحا سبکچه می‌کرد؟
زندگی است که ادامه دارد. ادامه
زندگی است که ساداری می‌شود. و خلق از
گذران لحظه‌هاست که سزودی حوادان سربمکسد!
به کارخانه‌های سبک‌روم می‌گردد و در سوس
عالی ... دردهان کارکنان حسم می‌دورم و آسبانه
را ارحایی سرس جلوه‌های آن روم می‌کسب.

خوادم ک ...
دوهرارس از کارکنان پروژه سدلار آمادگی
خویش را برای اهدا، حون به ساس جنبه‌سسان
می‌فراور سز اهدا، سسرد روز از دسرد حوس
را به ابرفاد از سپن اعلام کرده، و مگر حسر
دگری دادسد که ارم سسگران روم حون خویش
درج دارند؟ آری، حان، اس کوه‌رنگانه را،
ولی این گلایه‌ها سز سار خواهد کرد، اگر
وطن خواهد، آرم‌مکرده اسب که ره‌سرایک
برداسته که:

"ما با اهرمن اعظم در سبزمین نا و اسین
دم و ارم‌انگوس"

امام‌حمیمی کسد بود:
"ما می‌دانستیم که ما حرابی‌های ریادی از
هر جنبه داسیم و محتاج امداد هستیم"

وسس از هند کارگران، حباب سبلوان
سدار کار و سنگار، لسک کسد:
کارکنان روع سسانی سارس (نو) صس

طبقه کارگر ایران در افزایش تولید،
ترمیم خسارات جنگ و دفاع در جنبه، پیشقدم است

زمین و سلاح برای دفاع و سازندگی

اجرای یک سمنار در روز و شب شرکت سماندگان و کشاوران در همدان تشکیل گردید، که در آن مسائل دهکده‌سازان و سازه‌های اصلاحی بحث کرده شد. در پایان سمنار، که به همت هیئت واگذاری زمین همدان تشکیل شد، قطعنامه‌ای تصویب و امضاء گردید که در آن محمله چنین می‌خوانیم:

«ما کما وزمان و نمنا پندنگان بی زمین و کم زمین روستاهای همدان صحن پشتیبانی خود را انقلاب اسلامی ایران و رهبری پیامبران ما مضمینی رهبر کبیر انقلاب اسلامی، اعلام می‌نماییم که در راه احیای کشاورزی ایران و اجرای قانون واگذاری زمین و قطع دست چپا و لنگران و دشمنان بی‌بغ و عاف امت مسلمان، که در راه سینه‌آنها آمریکای حاسنکار است، مدافعلم کرده و مردانه خواهیم ایستاد.

ما در اینجا می‌توانیم می‌بینیم که با رویا و انقلاب اسلامی و ما مضمینی دشمن دشمنان انقلاب اسلامی خواهیم بود، ما خواستار رگسرن عدالت و برابری در انقلاب اسلامی و قطع دست‌های استعمارگر مالکین سرما به‌داران از حاصل تسرب و محصول کاریمان هستیم مواردی که در زیر می‌آید، خواهشهای ما را امکنسما حمله، که ما بصورت قطعنامه‌ای می‌گردیم؟ نمی‌توانیم: - ما کما وزمان و خوش نشینهای روستاها پشتیبانی بی دریغ خود را از قانون واگذاری زمین مویبه در شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران اعلام و خواستار اجرای هرچه بهتر و سریعتر آن هستیم.

در رابطه با اجرای صحیح و مطابق قانون این طرح، از هیئت‌گنوه‌ها همکاری با برادران محری آن گونا می‌بکند و اطاعت از مریبان را بخود و ا جبهه‌های

ما خواستار رگسرن عدالت و برابری در انقلاب اسلامی و قطع دست‌های استعمارگر مالکین سرما به‌داران از حاصل تسرب و محصول کاریمان هستیم مواردی که در زیر می‌آید، خواهشهای ما را امکنسما حمله، که ما بصورت قطعنامه‌ای می‌گردیم؟ نمی‌توانیم: - ما کما وزمان و خوش نشینهای روستاها پشتیبانی بی دریغ خود را از قانون واگذاری زمین مویبه در شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران اعلام و خواستار اجرای هرچه بهتر و سریعتر آن هستیم.

ما در اینجا می‌توانیم می‌بینیم که با رویا و انقلاب اسلامی و ما مضمینی دشمن دشمنان انقلاب اسلامی خواهیم بود، ما خواستار رگسرن عدالت و برابری در انقلاب اسلامی و قطع دست‌های استعمارگر مالکین سرما به‌داران از حاصل تسرب و محصول کاریمان هستیم مواردی که در زیر می‌آید، خواهشهای ما را امکنسما حمله، که ما بصورت قطعنامه‌ای می‌گردیم؟ نمی‌توانیم: - ما کما وزمان و خوش نشینهای روستاها پشتیبانی بی دریغ خود را از قانون واگذاری زمین مویبه در شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران اعلام و خواستار اجرای هرچه بهتر و سریعتر آن هستیم.

ما در اینجا می‌توانیم می‌بینیم که با رویا و انقلاب اسلامی و ما مضمینی دشمن دشمنان انقلاب اسلامی خواهیم بود، ما خواستار رگسرن عدالت و برابری در انقلاب اسلامی و قطع دست‌های استعمارگر مالکین سرما به‌داران از حاصل تسرب و محصول کاریمان هستیم مواردی که در زیر می‌آید، خواهشهای ما را امکنسما حمله، که ما بصورت قطعنامه‌ای می‌گردیم؟ نمی‌توانیم: - ما کما وزمان و خوش نشینهای روستاها پشتیبانی بی دریغ خود را از قانون واگذاری زمین مویبه در شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران اعلام و خواستار اجرای هرچه بهتر و سریعتر آن هستیم.

اطلاعیه حزب توده ایران - سازمان ایالتی کرمانشاه خطاب پدهقانان این منطقه

حزب توده ایران - سازمان ایالتی کرمانشاه با صدور اطلاعیه‌ای خطاب به پدهقانان روستاهای کرمانشاه، از آن دعوت کرد که با اتحاد و همت برای احیای و جمهوری اسلامی ایران دفاع کنند. در این اطلاعیه آمده است: پدهقانان عزیز روستاهای کرمانشاه! دست‌های مبارک خود را در راه احیای و جمهوری اسلامی ایران دراز کنید. برای احیای و جمهوری اسلامی ایران دفاع کنید. پدهقانان عزیز روستاهای کرمانشاه! دست‌های مبارک خود را در راه احیای و جمهوری اسلامی ایران دراز کنید. برای احیای و جمهوری اسلامی ایران دفاع کنید.



مشرف مضامنی پلان‌دوز روستای طبر (بخش چاچرم شهرستان پیوند) در آژام هر پلان ۷۰ تومان زمینی می‌گیرد. برای دوختن هر پلان باید پیش از دوروز وقت صرف کرده. صرف نظر از مشکل بودن کار، پلان‌دوزها همیشه کار ندارند و باید در کنار پلان‌دوزی مشغله دیگری هم جستجو کنند. ثابت‌نشدن زندگی خانوادگی را تامین نمایند.

ضد انقلاب را به مردم پشناسانید

از روسای طیاران از توابع خیزبروکوه خسر می‌رسد ضد انقلابیون، کارشهرهای اطراف برای ایجاد نفوذ و سربردن به انقلاب، به حال آمده بودند، و بجز نفوذ بین اهالی و لاج‌بازکار شورای ده‌شدند. سال گذشته در حضور یکی از افراد دانش‌ساز کل در مسجد روستا تشکیل شده بود. (دلایل حضور نمانده‌اند) نمای کارگی‌های بود، که همین ضد انقلابیون ایجاد می‌کردند و انقلابیون را سرکوب می‌کردند. در پی این افراد، که در پی سرکوبی و سربردن از مردم، به پشناسانید.

هیئت‌های هفت نفری! زودتر عمل کنید.
بزرگ مالکی پایگاه امپریالیسم و ستون پنجم تجاوز کاران است.
تکیه گاه دشمن را با واگذاری زمینها پدهقانان زحمتکش نابود کنید.

مبیرات عالی ملاحظه ای در وضع اشتغال روستائیان، به علت اعدانات و اظهارات غیر صحیح مسئولان حاصل شده است و تعداد قابل ملاحظه‌ای از روستائیان به شهرها، به خصوص به شیراز هجوم آورده‌اند، که با بر اعلام مرکزی مسئولان امور، از جمله شهردار شیراز، این نقل و انتقال هم چنان ادامه دارد و مشکلات عدیده‌ای برای شهر شیراز فرا هم کرده است.

در شماره ۱۲ شهریور ۱۳۵۹ نامه "مردم"، مقاله‌ای تحت عنوان "نوروز بولوی و اعتبار بولوی و اعتبار بولوی مرکزی" درج گردید. اداره اطلاعات، انتشارات و روابط عمومی بانک مرکزی نامه‌ای در باره مقاله مزبور به دفتر نامه "مردم" ارسال داشت، که در تاریخ ۱۷ مهرماه ۱۳۵۹ به چاپ رسید.

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی:

اگر روشن بشود حقوق ما را نمی دهند، (جاسوسان امریکائی) باید مدعا بکشند

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی در مجلس شورای اسلامی ایران و صورتی مالی دعای، عمره و زیارتها همه هفتگی موده به عنوان خبرنگاران داخلی و خارجی پاسخ گفت. وی در مورد تصمیمات متخذه در جلسه اخیر شورای عالی دفاع در مورد تشریح های آداب و آیین شرفکشی: در آن جلسه طریقی که وجود داشت بررسی شد. و برای تعویض نیروها یا بنا بر تصمیماتی گرفته شد و در مورد متوالان اسلایف شد.

آیا ایران از نظر اقتصادی مترواستد برای مدت زیادی جنگ را تحمل کند، ارجحیت است؟ سیاست جنگی که در شورای عالی دفاع تصویب شده جوری است که آن را برای مشکلات تکنیکی وجود ندارد. و در حد مقدورات خودمان، که خیلی مهم نیست، ادامه میدهد.

رئیس مجلس در پاسخ سخنان مکرری که بهرامیون اعلامیه صادر شده است و آقایان قطب زاده و سیلفی اعلامیه و تیز و دستگیری آقای قطب زاده و تصدع معیبه قرار گرفتن آقای مجلسی اعلامیه گفت: در مورد ستاد تبلیغاتی شورای عالی دفاع برای پیاده کردن دستورات اسام که در فرمانها بود که موقوف کردند و توطئه تبلیغاتی کشور را در دوران جنگ زیر نظر بگیرند، ما آقای کمال خرازی را از نظر شورای عالی دفاع مسئول کردیم که ستاد را تشکیل دهند و اداره کنند، اخبار را مطالب و معاینه ما را، آنجینها را که صلاح میداند از نظر جنگ غلبه می کنند آنها را منتشر کنند، و اقداماتی که می کنند از نظر شورای عالی دفاع و بازرسی و اکتیویتی های بانگنه نباید اقدام کنند یا به شورای عالی دفاع یا باستان ابلاغ کنند و ما تا بحال چیزی ابلاغ نکردیم.

مورد دستگیری قطب زاده گفت: مس هتور مرتضی نکرده ام مو را در آنجا می روی رسیدگی کنم، چون هر مو را در آنجا می دانستنی اسلایف اعلامیه شد، ولی آنچه مسلم است و می توانم با اطمینان بگویم قطب زاده هیچ رابطه ای با اورا نداشته است. قطب زاده به سبب دانستنی نظریه را بگوید و اینها ما را سزا ن کند.

حجت الاسلام رفسنجانی تاکید کرد: هیچ ارتباطی بین این جریان و شورای انقلاب وجود ندارد. و در پاسخ خبرنگار روسیه صحیح آرا را که پرسید ما سبب اسلایف اظهارات آقای سید را به اورا می دانستنی انقلاب اسلامی در مورد دستگیری قطب زاده که گفتند حالت آشکار موادم حساس و

آقایان در کارهایی که به آنها مربوط نیستند، مدخله کردند، نظریه ها چیست؟ گفت: "من دخالت تواری نمی کنم، دانستنی کل انقلاب، دانستنی اسلایف این اقدام را کرده و حالا ادله ما را در دست وی (قطب زاده) گامی است بانه مسئله دستگیری است که ایشان (دانستنی لفظی) باید خودشان توضیح بدهند، ولی مس دخالتی نمی کنم.

حجت الاسلام رفسنجانی سبب در مورد احرار هیئت عالی جهت توضیح موضوع ایران به کشورها یا مختلف جهان گفت: "فکر نمی کنم در هفته آینده شاهد چنین هیئت که ایجاد شده اند باشیم بود."

دو برابر تجاوز...

۹۸ آذر ماه

برخاسته بودند و امروز ما همه هستی خود به دفاع از انقلاب و استقلال مریز و سوم خود بر خاسته اند. تحریک هفت هفته جنگ دلورانه مردم ایران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با مزدوران بیستی عراق، به امپریالیسم زورگرا نشان داده است که کارها اینها در گنجهای خود گذشت و نه تنها دلزدگی مردم از انقلاب، اما حساسیت کاخ صدا انقلاب بوده است، بلکه به پایتختی و احاطه مردم نظامی و غیر نظامی را در دست آورد و انقلاب و جمهوری اسلامی ایران پدید آمد است که سبب ورود زورگرا و برای کسانیکه نیروی خلقها را دست کم میگیرند، افکار عمومی جهان، که به یکبار در نزد ایرانیان، مردم ایران و برای در برابر رزمی تا نداشتن هیچ ملل ایران مانده بود اکنون با درگیری با ایران، اینها رونه افکاری سید و مریز این مردم زرمده، انقلابی در درجه و بیعت همه با امامت میگردند، افکار و هیئتهای جانب ولور و خاندانهای آگاهی و مادگی توده های مردم را به بینندگان خود عرضه می کنند، که دلالت بر درجه و الای روحیه انقلابی مردم دارد. مردم زحمتکش و مصرومی که لباس تن خود، دهنه خورده و دستخوردند تا بیروز روزانه خود را برای کنگ به زرمندگیاں جیب اهدا میکنند، ما در آنی که کپا ره جگر خود، نسبا فرزندمان را و خود را به جیب مهرمنند و ماده اند تا دیگر فرزندان خود را به پیشیا زنها دست بفروشد چینی مردان و زنانی نه فقط دولت ناخیزید بلکه شکست آنان ناممکن است، مادری

که شبیه کمبوت فرزندیمما خود را پس - تردید نه قیبه میفرستد، کارگری که چند تومان کار کرد روزانه خود را بکجا به کشیده؟ خود را تسلیم می کند و پدیری که تنها لباسی که خود را برای برادران و خواهران خود در جیب میفرستد، چنین مردم فدالکار و سرا را بیچاره را هرگز دیگر نمیتوان به بند کشید. درجه والای با پاداری و زرمندگی که خلق متحدها را عامل قاطع و سرورند و نبود که امپریالیسم آمریکا در محاسبات خود بحساب نیامورد و نمیتوانست بیاورد و اکنون که میبندد حیا و زنگران عدالتی بیگناهی ترازند که ماده مردم را به پیروی دردم نگینند، ما بر سر سرنگی دست نشانده خود، یعنی سادات و خاندان و حسین و قاسم و ضیا الحق و کودتا گران و تحریک رامیدان فریاده است، سادات سراسرا که خود را برای استفاده نظامی به امپریالیسم جاسوسکار آمریکا بخش می کنند، ارد و معان و فرستادن سوری همه امکان است نظامی و غیر نظامی و انواع ما زور سرنگی را در اختیار ما و قدر ارمی دهند، ضیا الحق و کودتا گران و تحریک پنجان و آشکار به توطئه بر خاسته انقلاب ایران مشغولند، متحدها غریب آمریکا سوزیا کشیدند تا ناگهان با جنگی به منطقه و فروش اسلحه به رژیم های دست نشانده کشورهای فریب، حکومت خود را با انقلاب ایران طنی می کنند و به امپریالیسم جاسوسکار آمریکا دلگرمی می کنند، اما هیچک از این تیشبات قادر نیست در ماده مردمی که طوما و استقلال و آزادی میهن خود را با خون ۵۰ هزار

این هفته در نامه مردم

زبان کردی میخوانید: فراخوان کمیته مرکزی حزب توده ایران: در جنگ عادلانه دفاع از میهن اسلامی و سرکوب آمریکا کشیدند! آمریکا، حزب توده ایران در باره تجاوز رژیم جنایتکار مدام ص به جمهوری اسلامی ایران: به نیت و اهدافی مهم امام خمینی بهرامیون اداره امور جنگی کشور، موم افکار عمومی جهان را علیه رژیم مزدور مدام آماده کرد، به قافله سفیدان توده ای، سراسر ایستاد نداشتند. عه ساریان حزب توده ایران در باره آماده کردن خود را برای مقابله با تجاوز رژیم مدام صین اعلام کرد، به چند گزارشی از روستا ...

شبهه مهور کرده اند، فتوری ایجاد کرد. با سدا و رشتی مردم مسلح تا آزادی میهن خود را تجدید، تا دشمن متجاوز را مجبور به عقب نشینی به مرزهای خود کند، یک خلق هیفته استقلال و آزادی به امپریالیسم جاسوسکار خود را نشان داده داد که گذشته دیگر هرگز با زنگینی نیست و ایران گورستان ماسع ملی "امپریالیستی استکار است."

رژمنگان...

شبه گذشته (بکنه شب) نیروهای ما در یک عملیات متجربانه چریکی ضربات سنگینی به عراق و ست فرماندهی ارتش عراق در دوسر شیرین وارد آوردند و طی این عملیات دو تانک دشمن را منهدم کردند و ۱۱ پیرز مژوران سدام را به هلاکت رساندند. دستاورد ایلام در کاس با جمهوری اسلامی ایران، سادت ۷۴ دقیقه صبح امروز (دیروز) دوبار موانع نیروهای تجاوز پشی در نهانگنهای آسوی میباشند. در هم کوبیدند و مجبور چاده ایادان موقتی به تصرف ۳۶ سنگر گروم مانتس را که نیروهای دشمن در آن مستقر هستند مورد حمله قرار دادند. خبرگزاری فارس نیز گزارشی میندند.

تمام قراردادهای اقتصادی و نظامی اسارتگر امپریالیستی باید لغو شود

نخستین انتخایات پارلمانی انگولا بر گزار شد. نخستین انتخایات پارلمانی انگولا در ایالت های مختلف کشور برگزار شد و نمایندگان مجمع خلق انتخاب شدند. پارلمان انگولا بر مبنای این انتخایات قدرت را از شورای انلای تحویل میگیرد. انگولا علیه مبارزه جنایتکارانه امپریالیسم و پیروژه تجاوزات ژانرستان آفریقای جنوبی، هر روز گام تازه در راه تکمیل دستاوردهای انقلاب و اتحاد نمایان موری پهنج عورده های معروضه میخارد.

ادامه مبارزه خلق ایران برای سرنگونی رژیم

حکام در این کشور: حقه نامه "کارگزاران" که در شرایط فتور قابل توجیهی، از سوی حزب کمونیست ارگوته در برایی چاپ منتشر می شود، در آخرین شماره خود از مبارزه قزایند خلق ارگوته علیه سیاست رژیم حاکم خبر میدهند. این متننامه خاطراتی می سازد که این سیاست اقتصاد کشور را به بحرانی حاد و بسیار وخیم کشانده و توده های وسیع و زحمتکش را به خانه خرابی می کشانند. رژیم حاکم در مدت هفت سالی که قدرت را در دست دارد، توانسته است اراغه خلق ارگوته را در هم شکند و مردم را مروع کند. نمونه بارز این واقعیت فعالیت های اخیر برای بزرگداشت شصتین سالگرد تاسیس حزب کمونیست ارگوته است، که علیرغم تنبیهات گروباگون، صدها اجتماع و کنفرانس، از سوی کارگران دانشجویان و سایر زحمتکشان تحت شعار گسترش مبارزه برای آزادی و دموکراسی برپا شد. بنا بر نوشته "کارگزاران" داورونه حاکم ارگوته، از گسترش مبارزه به وحشت انتقامانه و فشار و سرکوب علیه نیروهای ترغیخواه و دموکراتیک را افزایش میدهد. حملات پلیس علیه اقتصادهای کارگری و کسانی که با سیاست رژیم مخالفند، شدت یافته است. شرایط زندگی زندانیان سیاسی در زندانها، متوار شده است. یک زن جوان کمونیست مبارز نام گلدری نوسی اخیرا به دست چلانان به قتل رسید. نوسی در زندان بوتوانوولی، مورد شکنجه های وحشیانه قرار گرفت. مزدوران چینی حتی جرئت کردند که چند این مبارز کمونیست و مبین دوست را به خانوادش نشان دهند. همه کسانی که علیه برگرایی با اصلاحات صهیونیستی در مورد قانون اساسی جدید مبارزه می کنند، مورد تعقیب قرار می گیرند. هنوز از این باصلاح صهیونیستی طولانی کردن حکومت داورونه حاکم است. زندانها از مخالفین صهیونیستی ایستاده شده است. در میان زندانیان، شخصیت های سیاسی، رهبران اتحادیه های کارگری، حتی نمایندگان رهبری احزاب سنی یوزوایی "کلرادو" و "هلونگو" و دانشجویان و کارگران دیده می شوند. ولی علیرغم این تلاشهای مبارزه خلق ارگوته روز بروز گسترش می یابد.

پیروزیهای تازه رزمندگان السالوادور

نیروهای رزمندگان السالوادور که با پشتیبانی قطع خلق برای پایان دادن به سلطه ننگین رژیم مزدور کشور مبارزه می کنند، عملیات خود را به پایتخت کشانده اند. نیروهای رزمده السالوادور و مردم مسلح به چند یادگان در سان سالوادور حمله کردند و عمده زیادی از نمایان مزدور را بقتل رساندند. چند ناحیه سکوی پایتخت در تصرف نیروهای مبارز و مردم مسلح قرار داد. دیدار رهبر اتحاد شوروی از هند در مسکو رسا اعلام شد که تکرید رفته رهبر اتحاد شوروی، در لیه اول مقامی آینده، یک دیدار رسمی دوستانه از هند بمنگ می آرد. این دیدار به دعوت رئیس جمهور و نخست وزیر هند صورت میگیرد. در جریان این دیدار مسائل مختلف جهانی و روابط دو کشور مورد بحث قرار خواهد گرفت.

در جلسه علنی دیروز مجلس گفته شد:

مجلس

آمریکا ضد انقلابیون ایران را با پول عربستان و پاکستان تعلیم میدهد

- ضدانقلابیون بعد از پایان تعلیمات از پایگاههای به اصطلاح چریکی پاکستان، به ایران عازم میشوند و در ایران دست به راهزنی، قتل و غارت می زنند و جو رعب و وحشت بوجود می آورند.
- گزارشهایی مبنی بر شرکت مخفیانه مأمورین دولت به اصطلاح دوست پاکستان در این عملیات وجود دارد.
- باید وضع تعداد زیادی افغانی مجهول الهویه، که همگام مرتکب جرائمی نیز میشوند و ممکن است در آینده عناصر شناخته شده و ورشکستگان سیاسی از آنها بهره برداری کنند، تعیین گردد.
- متأسفانه نحوه برخورد ما در گذشته با مسائل سیاست خارجی باعث شد که نتوانستیم دوستان واقعی انقلاب خود را کشورهای اسلامی بشناسیم و بجای دوست، دست منافقان را بگیریم.

میستاز و بلوچستانی طبق به انقلاب را تحمل نکردند و فقر خود را ناشی از عملکرد امریالیسم میدانند، با آنها منافع و حرکت های ضد انقلابی را در قلعه خفه خواهند کرد و به امریالیسم اجازه نخواهند داد که چپ دیگری علیه انقلاب باز کند.

اچرا ای پر نامه های کشاورزی در جهت مستضعفین

نماینده زاهدان اضافه کرد: «تذکر دو مطلب را نیز در ارتباط با وضع عمومی کشور ضروری میدانم: اول اینکه باید وضع تعداد زیادی افغانی مجهول الهویه، که همگام مرتکب جرائمی نیز می شوند و ممکن است در آینده عناصر شناخته شده و ورشکستگان سیاسی از آنها بهره برداری کنند، تعیین گردد. دوم باید برنامه های عمرانی و کشاورزی در جهت رفاه مستضعفین اجرا شود»

ناطق بندی قیل از دستور، پیرام تاج گردون، نماینده گچساران، ضمن سخنانی به چنایات صدام حسین اشاره کرد و سپس بو تشریح مبارزات اصلی کبکیلوبه و گچساران علیه عوامل ضدانقلاب و دست، او حدیثین گفت:

«مردم شایر کبکیلوبه و بویراحمد با توجه به همجواری با مناطق جنگیده آوارگان جنگ را اسکان داده اند. نطق سوس از دولت خواست که با توجه به موجود حاصل از جنگ، در رفع مشکلات غذایی مردم منطقه فوراً دست بکار شود و بودجه جنگی را تنظیم کند و به مجلس بفرستد.

از سپس خواستار نبویت فرسندده های رادیو و تلویزیون کشور، رسیدگی سریع به وضع عشایر و مبارزه با گروهای ضدانقلابی و جلوگیری از فعالیت آنها، حداقل در دوران جنگ، گردید.

توجه به آوارگان جنگی

سحران بدی موحدی ساوجب بود که به وضع مناطق جنگی اشاره کرد و گزارش مختصری به اطلاع نمایندگان رساند، او از جمله گفت: «این جنگ مثل انقلاب اسلامی ما از ویژگیهای خاص خود برخوردار است، هم منظم است و هم نامنظم و از همه ایشار در آن شرکت دارند، لذا برای کار آیی بیشتر و وارد آوردن ضربات کوبنده تر بر دشمن، نیروهای مسلح باید خود را بیشتر هماهنگ سازند. آنها همچنین باید نقاط ضعف و شکست را بررسی کنند و از حالت دفاعی بیرون آیند و به حملات تهاجمی دست زنند»

ناطق سپس در پایان گفت: «ما باید به آوارگان جنگی توجه بیشتری می ذول کنیم. من از یکی از اردوگاهها در نزدیکی گرگان اشاره کردم که حدود ده هزار نفر در آن اسکان داده شده بودند و وضع آنها مناسب نبود. این است که مسئولین باید اقدامات لازم را معمول دانند»

پیش از شروع دستور مجلس، حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی ضمن سخنانی به آغاز ماه محرم و اولین روزهای ماه محرم قبل از تیروری انقلاب و ابتکارهای خلاق مردم در این ماه اشاره کرد.

آنکه مجلس وارد شود شد و ماده چهارم طرح اداره رادیو و تلویزیون به بحث گذاشته شد. درباره این ماده چند موافق و مخالف سخن گفتند و آغاز ماه محرم به رای گذاشته شد. این ماده با اکثریت آراء به تصویب رسید. بر اساس ماده مزبور مدت خدمت نمایندگان منتخب قوای سه گانه در رادیو و تلویزیون ۲ سال است. پس از تصویب ماده ۴، بندهای مختلف ماده ۵ مطرح شد. این ماده اختصاً به شرح وظایف شورای سرپرستی صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران و نحوه انتخاب مدیر عامل آن داشت. ماده پنجم نیز به بحث گذاشته شد و به تصویب رسید. سپس بند دیگری از ماده ششم مطرح و بحث درباره آن به جلسه علنی امروز (سه شنبه) موکول شد.

«اگر دولتی کردن بازگانی خارجی زودتر انجام شود و دستهای واسطه قطع شود، مسلماً در آرزو عمومی تیر بسیار خواهد گذاشت. همچنین جمع آوری کلاه های روسیاری و رساندن آنها به بازار نیز باعث قطع دست واسطه ها خواهد شد»

نماینده بیرجند آنگاه خواستار هماهنگی کارهای عمرانی شد و تاکید کرد که کلیه برنامه های عمرانی باید بر اساس سوابق مشخص باشند و از اتلاف نیروی مادی و مسموی کشور جلوگیری شود. سخنران بعدی پیش از دستور، قاناری، نماینده زاهدان بود که ضمن اشاره به وقایع جنگ، گفت:

«امریالیسم جهانی، به سرگردگی آمریکا، برای جلوگیری از به لمر رسیدن انقلاب ما از هیچ جنایت و توطئه ای فروگذار نکرده و نمی کند و تجاوز رژیم پست ترال فستی از همین توطئه امریالیسم علیه انقلاب اسلامی ما است و با قول امام آخرین هم نخواهد بود. بنابراین سعی خواهد کرد که از طریق به راه انداختن شط خون و چه از طریق معو انقلاب به کمک تخته پرش های بی هدف باید خود برسد. امریالیسم اخیراً به تحریکات جدیدی در میستان و بلوچستان توسط چیره خواران سنتی خود و تحت پوشش جبهه های به اصطلاح آزادیبخش ساخته خانها، ساواکها، مجرمین فراری و با کمک کشورهای ارتجاعی و دست نشانده خود در منطقه، که همگام سواستوانه خود را دوست و حامی انقلاب ما هم معرفی می کنند، به عمل می آورد.

بدین کیفیت که سرسپردگان فراری و سنتی به اجیر کردن تعدادی ناآگاه و آموزش آنها زیر نظر کارشناسان شیطان بزرگ در شامه ایران، به عنوان به از به دولت شاهنشاهی تربستان سوده. مشغول شده اند. این مزدوران نیز از تعلیم به پایگاههای به اصطلاح چریکی که در پاکستان برای آنها در نظر گرفته شده است، برمی گردند. آنها آنگاه بعد از عبور از مرز دست به راهزنی، قتل و غارت در ایران می زنند و جو رعب و وحشت بوجود می آورند. تا بحال با وجود آمادگی سپاه پاسداران و ژاندارمری برای سرکوبی اینها، متأسفانه به علت عدم تجهیز کامل، بارها تعدادی از سربازان اسلام شهید شده اند. گزارشهایی مبنی بر شرکت مخفیانه مأمورین دولت به اصطلاح دوست پاکستان در این عملیات وجود دارد، لذا از دولت جمهوری اسلامی انتظار می رود که در این خصوص از طریق دیپلماتیک توضیح بخواهد.

متأسفانه نحوه برخورد ما در گذشته با مسائل سیاست خارجی باعث شد که نتوانستیم دوستان واقعی انقلاب خود را در میان کشورهای اسلامی بشناسیم و به جای دوست، دست منافقان را بفرستیم. ضمناً گروه های موصوف به منظور جذب توده های با و توده و وعید و با دلارهای آمریکایی را عملی تدارک می بینند. ولی از آنجا که توده های مزدوران رژیم صدام حسین به پایتگاه تبریز، از سوی فرقه دمکرات آذربایجان - سازمان ایاتلی حزب توده ایران در آذربایجان، اعلامیه های پدیدین مناسبت منتشر شد، که به علت عدم انتشار نامه مردم، موفق به درج به موقع آن نشدیم. اینک متن اعلامیه را به اطلاع می - رسانیم. در این اعلامیه آمده است: شهید زنده است در رزم ما باز دوشیمان مزدور پستی با حمله ناجوانمردانه خود به پایتگاه تبریز، خون ۶ تن از فرزندان زحمتکش و غیر این خطه را جاری ساختند. ولی چه عیب می گویند این مزدوران، و چه مایه بانه می چکنند، زیرا مردم زرمده ایران با تمام شورانلای خود جای خالی شهیدان را، چه در جبهه و چه در پشت جبهه، صدچندان بر می کنند. ما به نوبه خود با تمام تمهید انقلابی، ضمن تجلیل از ایمن شهیدان راه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، اعلام می کنیم که تا آخرین قطره خون خود از جبهه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران دفاع خواهیم کرد. زنده باد یاد شهیدان بخون خفته خلق! مستحکم تر باد جبهه متحدتنامی زرمندگان راه استقلال و آزادی ایران!

حافظ اسد رئیس جمهور سوریه

بقیه از صفحه ۱
آری، انقلاب اسلامی در ایران روی کار آمده، که تمام روابط خارجی خود را با امریالیست ها قطع کرد و پایتگاهی نظامی بیگانهگان را در این کشور از میان برداشت و تمام روابط ایران زمان شاه را با رژیم اشغالگر قدس از بین برد و رامسروازی را از هر جهت در پیش گرفت، سیاست روشن این انقلاب را در مورد قدس اعلام داشت و مساله فلسطین و ملت فلسطین را در درون انقلابی بر پیش خوش جای داد و شعار آزادی کامل شهر بیت المقدس و فلسطین را برافراشت و ازدادن هر نوع کمک سیاسی و منموی و مادی در این زمینه دریغ نکرد.

رئیس جمهور سوریه خاطر نشان ساخت: «باید بحق گفت که اکثر انقلابهای زمان ما اگر چه سالها از عمر خود را سپری کرده و امیل هم هستند، لیکن نتوانسته اند به اندازه انقلاب اسلامی جوان ایران به نهضت های آزادیخواهانه جهان و ایفای ملت تحت ستم دنیا خدمت بکنند و اگر بنا باشد در این باب یکی یکی به دست آوردهای این انقلاب اسلامی که استراتژی سیاسی و نظامی بسیار به اضافه استراتژی سیاسی و نظامی متنه و اینتخ ملتبا و علیه رژیمهای مستبد و خودکامه دگرگون ساخته است، اشاره کنیم، نیاز به وقت فراوانی دارد. ولی کافی است بگوییم که حتی دشمنان ملت عرب و ملت تحت ستم دنیا و حتی خود رژیم اشغالگر قدس بارها و بارها از انقلاب اسلامی ایران ابراز نگرانی کرده اند. رژیم اشغالگر قدس آنچنان از انقلاب اسلامی ایران و وحشت افتاد که بارها از اردیابش، یعنی آمریکا، کله کرد که چرا نمیتواند جلوی نفوذ و تأثیر انقلاب اسلامی ایران را که منجر به پیروزی فلسطین میشود، بگیرد»

حافظ اسد آنگاه مساله جنگ تحمیلی عراق بر ایران را مورد بررسی قرار داد و گفت:

در آغاز جلسه علنی دیروز مجلس، که به ریاست حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی تشکیل شد، ابتدا حائری زاده به عنوان اولین ناطق پیش از دستور سخن گفت. وی در ابتدا به سوءاستفاده رسانه های گروهی امریالیستی از بعضی رفتارها و سخنان اشاره کرد و ضمن برهیز دادن نمایندگان از اینگونه برخوردها، اضافه کرد:

«متلاوه بر مناطق جنگی، باید به نقاط دیگر کشور نیز توجه کرد. باید به شرق، خراسان، بیرجند، میستان و بلوچستان توجه شود. علاوه بر این مسئله آوارگان افغانی در منطقه بسیار قابل توجه است و باید هر چه زودتر به این مسئله رسیدگی شود»

او سپس به کسب و پریشک و سایر اسکانات رفاهی در حوزه انتخابیه خود، بیرجند، اشاره کرد و آنگاه گفت:

«برای ۱۵۰ هزار روستاهای آنجا فقط چند پریشک هندی است، که آنها هم رفته اند. پریشک متخصص در منطقه لیست و فکر می کنم اگر بیرجند مرکز خراسان غربی شود، بسیاری از این مسائل حل خواهد شد»

حائری زاده سپس خواستار مقابله با احتکار و گرانفروشی و برقراری یک سیستم توزیع عادلانه کالا شد. او گفت:

«این مسائل به همه جا مربوط می شوند. وی سپس از نهادهای انقلابی بشارت کرد که تاکنون چه عملی در جهت رشد میزان تولید کشور انجام داده اند. ناطق اضافه کرد:

اعلامیه فرقه دمکرات آذربایجان - سازمان ایاتلی حزب توده ایران در آذربایجان: جاودان باد خاطر شهدای پایتگاه تبریز

پس از حمله ناجوانمردانه

نماه روز حزب توده ایران
دارنده امتیاز
و مدیر مسئول:
منوچهر پیرزادی
خیابان ۱۶ آذر شماره ۶۸
(دفتر نامه مردم)
هنوز در اختیار
نامه مردم نیست

NAMEH MARDOM
No. 168
11 November 1980

Price:
West-Germany 0.80 DM
France 2 Fr.
Austria 8 Sch.
England 20 P.
Belgium 10 Fr.
Italy 350 L.
U.S.A. 40 Cts
Sweden 1.50 Skr.

خوانندگان گرامی نامه «مردم» و همه متسامات دولتی و غیر دولتی میتوانند به آدرس زیر با نامه «مردم» مکاتبه کنند:
صندوق پستی ۱۴ پستی تهران
فرقه دمکرات آذربایجان - سازمان ایاتلی حزب توده ایران در آذربایجان
۹۷۷۲۳